

  



	
      
         
          
        
         
         
        
        
        
	                	   
        

        
                                
               
   

        
        
         
        
          
          
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
        
        
        
        
                 
         
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
      
      
      
		  
        
      
		  
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
         
          
           
        
          
           
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
 

 

 
 

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	



   
		
 	   	  		
 	  
				
				Daniela Kovářová / Tomáš Magnusek – Pivař a Blondýna

					Publikováno 30.11.2020 v kategorii: Ozvěna, Video

				
					Nejen o nové knize s názvem Pivař a Blondýna z pera Daniely Kovářové, kterou do tajů pivního světa zasvěcoval Ladislav Jakl debatuje Tomáš Magnusek. Daniela Kovářová je česká právnička, spisovatelka a advokátka se specializací na rodinnou problematiku. Tomáš Magnusek je český herec, autor, režisér a filmový podnikatel.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Láďa u Xavera

					Publikováno 16.11.2020 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl na lodi (A)Void

					Publikováno 03.09.2020 v kategorii: Video

				
					Vystoupení v rámci happeningu Open Mike, 26. 8. 2020

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl ve Vysílání z Gauče Pavla Černockého

					Publikováno 11.08.2020 v kategorii: Video

				
					 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl na CNN News: Squatteři mají mentalitu zlodějů, útok na vlastnictví vede ke komunismu

					Publikováno 01.07.2020 v kategorii: Video

				
					Video je uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Otevřete zahrádky!!!

					Publikováno 06.05.2020 v kategorii: Video

				
					Kapela Folimanka Blues má dost domácího popíjení. Voláme: otevřete zahrádky!



				


	

			


				
				Ladislav Jakl = Veselá kopa

					Publikováno 03.03.2020 v kategorii: Video

				
					Děkuju všem, co jste přišli. Byli jste tři na každý rok. To není špatné. L.J.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Raptor TV: Rozhovory ze Dne rebelů, Řeporyje, 20. ledna 2020

					Publikováno 03.02.2020 v kategorii: Video

				
					Video je uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Akce D.O.S.T.: Listopad nepatří jen kavárně

					Publikováno 26.11.2019 v kategorii: Video

				
					Video uvnitř článku. 

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Státní svátek s Jaklem

					Publikováno 26.11.2019 v kategorii: Video

				
					Ladislav Jakl cestou z Národní třídy: Společenské uspořádání nelze naroubovat uměle, musí vyrůst z domácích kořenů

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				S Ladislavem Jaklem na Národní třídě

					Publikováno 20.11.2019 v kategorii: Video

				
					Motto pravdy a lásky: „Jak může člověk s takovými názory chodit na veřejnosti? Lidi s odlišnejma názorama mají chodit kanálama, to teprve bude ta svoboda.“

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				L. Jakl: Z Afghánistánu musíme odejít

					Publikováno 15.11.2019 v kategorii: Video

				
					Beseda na Fakultě sociálních studií Masarykovy fakulty v Brně, 7. listopadu 2019.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Setkání v Příčovech: panel věnovaný médiím.

					Publikováno 15.08.2019 v kategorii: Video

				
					Video je uvnitř článku. 

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Sprostý „podezřelý“ Jakl

					Publikováno 29.07.2019 v kategorii: Video

				
					Video je uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl „křtí“ u Kelleyho knihu Josefa Provazníka o fejk ňůs, ke které napsal i předmluvu

					Publikováno 28.06.2019 v kategorii: Publikované články, Video

				
					

Text předmluvy:

Konec srandy

Vážené čtenářky, vážení čtenáři, vážené čtenářstvo všech pohlaví i to bezpohlavní, všech živočišných druhů, národů, ras, náboženství, kultů a ideologických orientací.

Cítím povinnost vás varovat. Dostala se vám tragickým nedopatřením do rukou kniha, kterou rozhodně nesmíte číst. Ba ani letmo prolistovat. Její písmenka se vám okamžitě vpálí do mozku, přeskupí vaše neuronové vazby a způsobí nenávratné škody na vaší kulturní, duchovní a morální eurovýbavě.

Je to kniha, která pohrdá vším nejcennějším, co nám soudobá rozvinutá liberálně demokratická eurospolečnost nabízí. Je to pamflet, který zlehčuje ty nejposvátnější eurohodnoty, jako například právo uzavřít sňatek s poštovní schránkou na rohu ulice. Je to kniha, která znevažuje obětavou práci hrdinných zachránců syrských sirotků z Nigérie, která cynicky podporuje zločinné spolčení developerů s cílem vyhubit palmové lesy na Kalimantanu i s jejich obyvateli, žijícími v sepjetí s přírodou a krokodýly, a na jejich místě vybudovat betonové pomníky kapitalismu, chrámy konzumu a plastových brček.

Někdo z vás by možná propadl pokušení podívat se této za cynický škleb se schovávající protiarabské, protiafrické a protievropské propagandě na zoubek a poznat tak lépe svého nepřítele, abyste mu mohli efektivněji čelit. To by bylo ale zásadním podceněním rafinovanosti této veskrze prohnané rádobyvtipné agitky. Všechny stránky této knihy jsou totiž napuštěny halucinogenními chemikáliemi, které snižují mediální gramotnost, intelektuální obranyschopnost a otevírají mysl čtenářů nepřátelským virům nenávisti vůči naší oprávněné nenávisti. Knihy, takto útočící na zásady tolerance, nelze v žádném případě tolerovat. Tolerování netolerance totiž není projevem tolerance, ale netolerance, kterou nelze tolerovat.

Když už ale došlo k tak tragickému selhání a vy tuto knihu opravdu už držíte v ruce, možná dokonce bez rukavic, nesmíte podlehnout panice. Knihu v žádném případě neodhazujte do odpadkového koše. Je velmi pravděpodobně časovaná a mohla by kolem sebe ihned spustit šíření hybridních kybernetických desinformací prostřednictvím infrarudého záření. Knihu se neopovažujte ani spálit. To věru není řešení. Nejenže tím klimaktericky oteplíte planetu o padesát stupňů a zaviníte, že všechna vajíčka budou už navždy pouze natvrdlá, hlavně tím ale spustíte termonuklickou řetězovou akci, koordinovanou až z Číny, která záludně povzbudí u lidí chuť na rýži a odevzdá je tak do plné závislosti na pandí říši.

Jediný způsob, jak se dostat ze zapeklité situace, kterou jste si zakoupením této knihy lehkovážně sami přivodili, je svolat po fejsbuku šiky uvědomělých Europanů všech pohlaví kromě bílého a pak spolu s těmito odhodlanými přáteli vytvořit kolem knihy kruh a dekontaminovat její toxický obsah magickým tancem za vykřikování hesla: „Není brusele kromě brusele, do pekla propadne, kdo sežere to sele.“

Ale ani to nezaručuje, že vaše euroduše nebude na věky ztracená. Poslední, co můžete udělat dobrého, když už jste to takhle pohnojili, je varovat co nejvíce svých bližních: nekupujte tuhle knihu, protože boj o lepší svět přece není žádná sranda. A když už sranda, tak jedině ta naše, euroliberální. Protože u té končí sranda a začínají hybridní fejkové desinformační manipulace.

L. J., vrchní cenzor  

				


	

			


				
				Ladislav Jakl v Českém rozhlase: Babiš musí pocítit tlak nejen z Bruselu, ale i z opačného směru: od nás. Jinak jim ustoupí.

					Publikováno 27.06.2019 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl s Petrem Hamplem o svobodě projevu.

					Publikováno 19.06.2019 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					video je uvnitř článku. 

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl s předsedou Zelených na Primě o stávkách za lepší podnebí

					Publikováno 19.06.2019 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					Video je uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Napadený Jakl: Vyhrožují mi smrtí. Útok na Feriho byl jiný, já to nikde nevytruboval

					Publikováno 06.06.2019 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					Cítím vůči sobě nenávist, terčem výhrůžek jsem dlouhodobě, první útok byl určitě politicky motivovaný, říká člen Rady pro rozhlasové a televizní vysílání Ladislav Jakl, kterého do funkce nominovala SPD. Po útoku v pražském metru prý následoval další v hotelu ve Zlíně. Při snídani mě někdo praštil do zad a sprostě mi nadával, tvrdí Jakl. Byl to typově někdo, kdo považuje člověka jakkoliv spojeného s SPD za vhodného k bití. Veřejně budu působit dál, neumím si představit, že bych se začal chovat jinak, dodává radní.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Četka v roce dvacet šest

					Publikováno 18.04.2019 v kategorii: Video

				
					Ladislav Jakl v besedě pro Kolektif.cz o ČTK, agenturním zpravodajství a autorských právech.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl v Rozstřelu na TV iDNES: Nepřicházím nikomu omezovat svobodu slova, naopak já jsem terčem omezování a pokusů o umlčení

					Publikováno 04.04.2019 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					Nominant hnutí SPD Ladislav Jakl byl v minulém týdnu Sněmovnou zvolen do Rady pro rozhlasové a televizní vysílání. Jako host diskusního pořadu Rozstřel bývalý poradce prezidenta Václava Klause řekl, že orgán má stále velký význam, radikální změny pro veřejnoprávní média s jeho příchodem však nelze čekat.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Barrandov: Moje zprávy s Ladislavem Jaklem

					Publikováno 04.04.2019 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: ČT a ČRo nejsou posvátná kráva, musí se hlídat důsledně. SPD se médií nebojí

					Publikováno 03.04.2019 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					1. 4. | V Radě chci dělat dobrou práci, SPD a Okamura mě oslovili, dali mi najevo, že se nebojí médií. I když je člověk názorově odlišný, i tato část veřejnosti by měla být zastoupena, aby složení Rady vyjadřovalo nálady ve společnosti.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Pirátka chce státem dozorovanou prostituci, Jakl nechce mít ze státu jeden velký bordel

					Publikováno 27.02.2019 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					Názory bez cenzury: Legalizace prostituce?

Piráti s bývalým primátorem Bohuslavem Svobodou z ODS přišli s návrhem zlegalizovat prostituci a omezit tak šedou zónu. Jak by to vypadalo v praxi? Téma pro hosty Názorů bez cenzury – poslankyni Olgu Richterovou (Piráti) a publicistu Ladislava Jakla.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl pro Slobodný vysielač: Jen nespokojenost nestačí. Musí být shoda na tom, co nám hrozí a co nám bere svobodu.

					Publikováno 13.11.2018 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					Ladislav Jakl byl v pondělí 12. 11. 2018 hostem pořadu Na prahu změn internetového rádia Slobodný vysielač s moderátorem Stanislavem Novotným.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Mění snad Jakl své názory?

					Publikováno 06.11.2018 v kategorii: Video

				
					Ladislav Jakl 28. října 2012

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: Problém politické scény není špatná nabídka, ale slabá poptávka, což je horší

					Publikováno 25.10.2018 v kategorii: Video

				
					 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: Téma masové migrace vůbec není vyčichlé!

					Publikováno 17.10.2018 v kategorii: Video

				
					Ladislav Jakl na TV Barrandov v pořadu Jaromír Soukup Live, 12. 10. 2018

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Podporujeme Ladislava Jakla! Volte ho i vy!

					Publikováno 04.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					Podívejte, kdo všechno podporuje Ladislava Jakla. A proč ho podporují? Pro jeho názory! O názorech ostatních kandidátů nikdo nic neví.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Mezi svými i těmi „druhými“.

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					Chodím pravidelně povzbuzovat dobrovolníky, kteří na mou podporu nasazují vlastní kůži v přímé kontaktní kampani v ulicích. Úterní setkání s mými voliči a podporovateli na Náměstí Míru bylo ale extra zajímavé a v mnohém inspirativní.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislava Jakla podporuje i spisovatel Zdeněk Hrabica

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Ladislava Jakla podporuje i hvězda českého gospelu Zuzana Stirská

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Ladislava Jakla podporuje i legenda českého undergroundu Mikoláš Chadima

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Rozhovor Aleny Hájkové s Ladislavem Jaklem

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					

				


	

			


				
				Jirka „Bejček“ Stehlíček podporuje Ladislava Jakla

					Publikováno 27.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Petr Hájek podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 27.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Petr Hampl podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 27.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				František Matějka podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 27.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Michal Semín podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 26.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Václav Klaus ml. podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 26.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Petr Mach podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 26.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Prezident Václav Klaus podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 26.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


		
		
			« Starší

			Novější »

		


	






	
	

  
Search for:







          		
        
	  
          
  


 
	 
   
	   
	   
     
                  	   
      

        
        
        12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    










